

RK Byg og Entreprise ApS
Teglvænget 135D, 7400 Herning

CVR-nr. 38 84 01 42

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025

René Bach Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RK Byg og Entreprise ApS Teglvangenget 135D 7400 Herning
	Telefon: 53838757
	CVR-nr.: 38 84 01 42
	Stiftet: 4. august 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	René Bach Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprisevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.755.590 kr. mod 1.680.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 939.633 kr. mod 374.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.755.590	1.680.480
1 Personaleomkostninger	-2.522.425	-1.179.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.181	-21.681
Driftsresultat	1.208.984	478.851
Andre finansielle indtægter	2.700	3.186
Øvrige finansielle omkostninger	-3.682	-34
Resultat før skat	1.208.002	482.003
2 Skat af årets resultat	-268.369	-107.193
Årets resultat	939.633	374.810
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	216.996
Udbytte for regnskabsåret	800.000	75.000
Overføres til overført resultat	139.633	82.814
Disponeret i alt	939.633	374.810

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.601	63.782
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.601</u>	<u>63.782</u>
4	Deposita	45.507	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.507</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.108</u>	<u>63.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.521.949	280.816
	Andre tilgodehavender	1.007	1.328
	Periodeafgrænsningsposter	79.671	63.704
	Tilgodehavender i alt	<u>1.602.627</u>	<u>345.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>895.374</u>	<u>628.496</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.498.001</u>	<u>974.344</u>
	Aktiver i alt	<u>2.608.109</u>	<u>1.038.126</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	321.541	181.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	75.000
Egenkapital i alt	1.171.541	306.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	720	1.543
Hensatte forpligtelser i alt	720	1.543
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	38.183	8.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.777	45.446
Gæld til kapitalinteresser	61.534	216.996
Selskabsskat	269.192	107.800
Anden gæld	770.162	351.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.435.848	729.675
Gældsforpligtelser i alt	1.435.848	729.675
Passiver i alt	2.608.109	1.038.126

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	99.094	200.000	349.094
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.814	75.000	157.814
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	216.996	0	216.996
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-216.996	0	-216.996
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	181.908	75.000	306.908
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.633	800.000	939.633
	50.000	321.541	800.000	1.171.541

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.259.375	1.064.170
Pensioner	231.793	105.119
Andre omkostninger til social sikring	15.010	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	16.247	4.411
	2.522.425	1.179.948
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	269.192	107.800
Årets regulering af udskudt skat	-823	-607
	268.369	107.193
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	132.954	96.132
Tilgang i årets løb	25.000	36.822
Kostpris 31. december 2024	157.954	132.954
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-69.172	-47.491
Årets afskrivninger	-24.181	-21.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-93.353	-69.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	64.601	63.782
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	45.507	0
Kostpris 31. december 2024	45.507	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	45.507	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 243 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

René Bach Kjær

Navn returneret af MitId: René Bach Kjær
Direktør
ID: ed00b620-40e6-4fe0-8363-1ae19f6841bf
IP-adresse: 86.52.147.115:61271
Dato for underskrift: 11-04-2025 07:32:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:17545
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-04-2025 09:19:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Bach Kjær

Navn returneret af MitId: René Bach Kjær
Dirigent
ID: ed00b620-40e6-4fe0-8363-1ae19f6841bf
IP-adresse: 86.52.147.115:27517
Dato for underskrift: 11-04-2025 10:43:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7bdd04wwUZw252475074